









Wyszła z druku Część I-sza dzieła

Filozofji Historji Prawa czyli historja zawiązku, postępu i rozwoju idei prawa od najdawniejszych czasów aż do nas.

przez JULJANA NIEMIRYCZA.

Jest do nabycia w Kancelarii Autora (Adwokata, ulica Miodowa Nr 13) i w księgarni... P.P. Prenumeratowicze zechcą się zgłosić o odbiór Części I-szej do miejsc gdzie dzieło to zapnumerowali.

Nowe kompozycje na Organy AUGUSTA FREYER

Wydane nakładem księgarni i składu nut FERDYNDANDA HOŚICK... Freyer op. 17. Dwanaście preludii na Organy bez pedala, lub na Harmonium, do używania przy nabożeństwie lub mszy czytanej.

Pismo Święte dla Izraelitów z rycinami GUSTAWA DORÉ

Księgarnia Ferdynanda Hośick przy ulicy Senatorskiej, Nr 496; otrzymała już zeszyt pierwszy Pisma Świętego dla Izraelitów... Tekst niemiecki Dra L. Philipsona z 154 rycinami Gust. Doré.

Rada Miejska Warszawska Dobroczywności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Czerwca r. b., o godzinie 12-tej po południu, odbywać się będzie przed tąż Radą publiczna, in plus, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna licytacja, na wydzierżawienie na lat 12 i miesięcy 3...

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczywności Publicznej, z d. Maja r. b. składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się należący do Szpitala S-go Ducha w Warszawie, folwark Brudno, w powiecie Warszawskim położony, wziąć dzierżawę na lat 12 i miesięcy 3, mianowicie na czas od dnia 1 (13) Marca 1875 r., do dnia 1 (13) Czerwca 1887 r.

Potrzebny jest UCZEŃ... do Apteki zaraz lub od wakacji. Wiadomość: Ulica Dunaj Nr 514, u Gospodarza lub w Aptece w Żychlinie, przez Pniwo, powiat Kutnowski.

MAMKA... ze zdrowym i świeżym pokarmem. Ulica Sowiec Nr 3 nowy, 2 piętro, lokalu Nr 23, na prawo w podwórzu.

Potrzebna jest PANNY... maszyny, do szycia białej białiny, również PANNY do nauki. Adres: Ulica Leszno Nr 24...

KUCHARZ... kwalifikowany w swojej sztuce, poszukuje miejsca w Warszawie. Wiadomość: Mazowiecka Nr 2, na pierwszym piętrze.

Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 13 (25) Czerwca r. b.: o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w Magistracie licytacja głośna, in plus, na trzyletnie t. j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1877 r. wydzierżawienie posesji Nr 27 89 w Warszawie przy ulicy Leszczyńskiej położonej, na satysfakcję zaległych podatków...

NIERUCHOMOŚCI... Nr 476D, w Warszawie, przy ul. Nowo-Sen i torskiej, obok poczty położonej. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 150,267, k. 508-pół, jako szacunku takśa biegłych wykrytągo.

FRANCUZKA... z językiem niemieckim i angielskim, życzę się pomieścić na letnie miesiące na wsi w znacznym domu, za bardzo przystępnym wynagrodzeniem, lub jeżeli znajdzie odpowiednie warunki, bez takowego, za pośrednictwem S. Masłowskiej, Krak.-Przedm. Nr 17.

NAUCZYCIELKA... w średnim wieku, z wyższem wykształceniem i muzyką, żądaną jest na wieś do 3-ech początkujących panienek i jednej wyższej w naukach posuniętej.

NAUCZYCIEL... języka niemieckiego i francuzkiego, z patentem, udziela lekcji na godziny, t. j. konwersacji z wykładem według najnowszej i najlepszej metody, tudzież Korrespondencji Handlowych, gwarantując za postępy; oraz przyjmuje wszelkie pisma do tłumaczenia.

NAUCZYCIEL Rysunków... mający dziennie wolną godzinę do udzielania lekcji dorosłej osobie, zechce zostawić swój adres pod lit. G. U. 10, w Redakcji tego pisma.

Rodowita Niemka... z dobrem wychowaniem, i doskonałym akcentem, poszukuje miejsca do towarzysstwa lub dozoru starszych dzieci, a zarazem zastąpienia pani domu.

BONA... niemka, któraby znała się na gospodarstwie. W tymże samym domu potrzebną jest także kobieta, cicha i delikatna, do dozoru chorej. Wiadomość przy placu Św. Aleksandra, w dystylarni Schneidra, Nr 1.

Dla potrzebujących Pomocnika... Ktoby z panów Prawników, Redakcji pism lub innych osób, potrzebował pomocy w przepisywaniu papierów w polskim i rosyjskim języku lub życzyłby pomocnika na całoniewo u siebie zajęcia, zechce zostawić swój adres w Redakcji Kurjera Warszawskiego, pod literami A. Z.

Wielki Assortyment OSÓB... posiadająca śpiew i muzykę, życzę sobie wyjechać z córeczką na kilka tygodni na wieś i za dwugodzinną dziennie pomoc w śpiewie, akompaniamencie i konwersacji...

OSOBA... posiadająca śpiew i muzykę, życzę sobie wyjechać z córeczką na kilka tygodni na wieś i za dwugodzinną dziennie pomoc w śpiewie...

OSOBA... z prowincji, znająca się na gospodarstwie wiejskiem, wyręczeniu samej pani, obeznana z krawieczyzną i szyciem białiny na maszynie...

Matka kilkorga dzieci, zostająca w smutnem położeniu, a cierpiąca, poleca się względem Osób udających się do Szczawicy, za towarzyszbę, a jako wykształcona, i posiadająca języki obce, może być pomocą w podróży.

TRZĄDCA... do dużego domu z kaucją. Wiadomość u W-go Marczewskiego Adwokata, ulica Miodowa Nr 6 nowy, dom W-go Mrozowskiego.

BONA... Polka lub Niemka, do 2-ga dzieci, umiejąca nieźle szyć, i mogąca udzielać początków. Wiadomość: ul. Długa, Nr 47, na 1-em pięttrze od frontu.

PANNY... jedna umiejąca szyć białinę na maszynie, druga szyjąca białinę w ręku. Uprasza się złożyć adresu w Redakcji Kurjera pod literami J. Z.

PANNY... uzdatnione do kroju i białiny. — Tamże mogą być przyjęte i do nauki. Nowolipie Nr 34, 1-sze piętro od frontu.





